[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

19 сессия

           IV созыв

РЕШЕНИЕ

от  30 июня 2020 г.

№ IV-19-96
п. Боровой

О рассмотрении заключения межведомственной комиссии по признанию жилых домов (помещений) непригодными для проживания

На основании отчёта № ПП-19-016-232 от 26.12.2019 года  о техническом состоянии конструкций дома, расположенного по адресу: РК, Калевальский район пос. Боровой ул. Школьная дом  6Б, проведенном ООО «Промышленное проектирование» по заказу Фонда капитального ремонта Республики Карелия, заключения Межведомственной комиссии по признанию жилых домов (помещений) непригодными для проживания о признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим реконструкции от 29 июня 2020 г. № 18
Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать жилой дом, расположенный по адресу Республика Карелия Калевальский район п. Боровой улица Школьная дом 6Б аварийным и подлежащим сносу.

2. Расселить жильцов дома в срок до 28 июня 2021 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение»

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
Боровского сельского поселения

М.Л. Орехова
Глава

Боровского сельского поселения

   Л.В. Мостайкина